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capitolo
varie
pulizia
dipendenti
dipendenti
varie
irap
varie
varie
tipografia
seminari
varie
varie
tipografia
varie
varie
tipografia
varie
varie
macchine
luce
luce
tipografia
francobolli
varie

tributi

martedi 2 settembre 2014

RATIFICHE DI PAGAMENTO

destinatario l
\

giannitrapani andrea
gesa

carbonari

ficalora alessandra

‘digita srl
‘regione siciliana
iconad
ingroshop

cosentino

alitalia

la carbonara

‘cosentino
ballon shop
forte

‘cosentino

vinifer

pasticceria messina
.damiano service
:enel

enel

|
‘ cosentino

!
poste
|

CCIAA

F24

APRILE

oggetto

}AdP Roma 28 e 29 mar 14
ifatt 54/14 - marzo
paga marzo 2014
.paga marzo 2014

muose e prolunghe usb

colomba, spumante ...

.tovaglia tovaglioli carta ...

vfatt 76/14 - timbri

trattoria al solito posto icena corso AeDES

fAdP Roma 28 e 29 mar 14 Presidente
i’AdP Roma 28 e 29 mar 14 -cena 28 presidente
‘fatt 84/14 - timbri

\bicchieri - assemblea bilancio

‘coca cola - assemvblea bilancio

.fatt 92/14 - timbri

ifatt. 10/B-2014 - assemblea bilancio
aperitivo - assemblea bilancio

fatt. 26/14 - videoproiettore

‘marzo aprile 2014 p1

marzo aprile 2014 pt

;12 racc per certificazioni rit acc

ALLEGATO N°
|
‘ importo
€ 90,70
€ 254,98
€ 1.431,00
€ 941,00
€ 63,60
€ 268,00
e 41,88
; € 23,14
€ 46,36 |
5 € 216,00
|
i € 158,60
‘ € 55,00
|
‘ € 69,54
€ 4,40
| € 5,98 |
| ‘
1 € 231,80 |
| € 120,04 |
€ 150,00 |
€ 429,00
| € 378,52 |
€ 150,33 |
€ 92,72 {
€ 51,60 |
€ 15,00
€ 1.552,82
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telefono

capitolo
locali
locali
assicurazioni
assicurazioni
sister
cancelleria
Corsi
pulizia
pulizia
irap
dipendenti
dipendenti
corsi
varie
varie
varie
seminari
tipografia
macchine
sito
macchine
macchine
affitto
affitto

varie

% fastweb

destinatario

matech

iedil ambiente

|allianz
t

‘allianz

agenzia entrate

assoinformatica
gesa
1.gesa
gesa

regione siciliana

carbonari silvia
ficalora alessandra
bosco lucia

di giovanni antonio

car service

|

car service
nuova stampa
nuova stampa

assoinformatica

assoinformatica

{

iassoinformatica
|

w ) .
assoinformatica
‘virzi valeria
\virzi vittorio

\drink e wine
\

ibim feb mar 2014

MAGGIO
oggetto

|
‘fatt. 1/14 - sost. Scaldino rubinetti etc

t

fatt. 823/14 - smaltimento rifiuti speciali

| polizza 60078805

‘polizza 60078797

ricarica castelletto

fatt 93/14 - toner brother

;coord 14/03/SL - fatt 78/14 pulizia locali
fatt 77/14

fatt 79/14 - pulizia pt assemblea 23/4

irap 04/04

paga aprile 2014

.paga aprile 2014

spese viaggi corso coord 14/01/SL
irimborso protezione civile roma 25/2/14
.fatt 29/14 AdP Roma 14-15-16 feb

fatt 51/14 adp roma 28 mar

fatt 147/14 - regie trazz 21/3/14

fatt 203/14 - blocchi notes - con logo

fatt 72/14 - canone II trim

(fatt. 78/14 - sviluppo sito ...

‘fatt 86/14 - canone III Trim

i>fatt 87/14 - assistenza

iquota parte affitto apr e mag 2014
\

iquota parte affitto apr e mag 2014

acqua

410,15

7.252,16

5.001,00
76,25
241,56

254,98

36,60 |
277,00 |
1.489,00
941,00
163,50 |
138,62 ‘
83,60 ‘
41,80
53,38
1.098,00 |

366,00

671,00

366,00 |
|




52 | corsi nastasi vincenzo ?docenze corsi Coord € 1.024,00 |
‘ | |
|53 corsi li causi roberto docenze corsi Coord ; € 976,08
54 | corsi ibeIIomo daniela 'docenze corsi Coord | € 733,16 |
55 | COrsi casini stefano idocenze corsi Coord € 517,96 ‘
56 corsi rubbonello gesualdo docenze corsi Coord € 976,08 |
57 corsi }.Ieonardi antonio 1.docenze corsi Coord € 1.322,20
58 | corsi ;albergo vittoria fatt 252/14 - pernotto Leonardi corso Coord | € 71,00 |
59 corsi hotel centrale fatt 18494/14 - pernotto armani corso Coord | € 158,00
60 corsi ‘segni nuovi vcorso Coord 14/01/SL - affitto sala | € 300,00
‘51 cancelleria ‘.stylgraﬁx ;fatt. 14028/14 € 250,59
62 affitto "condominio |. madonna | rate cond da ott 2014 a mar 2014 € 696,36
163 24 ‘f24 contributi e tasse | € 1.743,40
.64 | varie }bosco lucia | corso avvio prof. PA 5 e 16 mag | € 204,20
65 [ macchine vec impianti fatt 9/14 - pulitura condizionatori € 115,90
24.966,80 ‘
GIUGNO
‘ capitolo l destinatario | oggetto ‘ importo
66 pulizia gesa fatt 103/14 disinfestazione € 183,00 |
67 pulizia 3 gesa fatt 102/14 - mese maggio € 254,98 |
| | .
| 68 j seminari ‘ ippolito mariano ; docenza seminario mercato energia 9/6 | € 160,00
69 | cancelleria | scicarta ; pinza obliteratrice € 3,00
70 | locali todaro srl fatt 709/14 - verifica estintori 1 € 25,08
71 varie montericcio | duplicazione chiave porta pt | € 0,90
72 varie | egatour viaggi i biglietti giannitrapani e dolores roma 17/5 ‘ € 317,54 |
73 varie ristorante casa coppe ‘ pranzo giannitrapani e dolore 17/5 roma € 81,00 |
‘ 74 . varie mollica gaspare ‘ AdP lecce 10/5 \ € 903,10
| 75 varie segesta autoline | biglietto corriera murana 11/6 pa comm bandi € 10,10
| 76 affitto virzi vittorio ; quota parte affitto giugno 2014 ‘ € 650,00
77 affitto | viirzi valeria quota parte affitto giugno 2014 € 650,00
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ra
f24
dipendenti
dipendenti
irap
cancelleria
conv naz
luce
luce
varie
varie
assicurazioni
congresso naz
corsi

telefono

capitolo
sito
macchine
corsi
pulizia
dipendenti
dipendenti
dipendenti
dipendenti
affitto
affitto

varie

|
|
\
(
\

f24
f24
ficalora alessandra
carbonari silvia
regione sicilia
euronics
saverino
enel
enel
drink e wine
point service
reale mutua
studioesse
poseidone

fastweb

destinatario
asso informatica
asso informatica
gesa
gesa
ficalora alessandra
carbonari silvia
ficalora alessandra
carbonari silvia
virzi valeria
virzi vittorio

la coppetta

ritenute acconto corsi
tasse e contributi
paga maggio 2014
paga maggio 2014
irap maggio 2014
wireless presenter
ric. 532/14 - pranzo assise cons
bim mag-giu 14 p1
bim mag-giu 14 pt
acqua
fatt 1713/14 caffe
polizza 2039011
iscrizione 8 consiglieri + giovane
14/04/SL cena rubbonello

bim apr-mag 2014

LUGLIO

oggetto
fatt. 123/14 - sviluppo sito

fatt. 125/14 - canone III trim

fatt. 125/14 - pulizia pt corso 14/04/SL

fatt. 124/14 - giugno
premio accessorio 2013
premio accessorio 2013
paga giugno 2014
paga giugno 2014
quota parte luglio 2014
quota parte luglio 2014

pausa caffé consiglio

1.088,00
1.328,41
1.017,00
1.482,00
265,00
49,99

3.400,00

310,42

159,82
14,60
102,00
2.100,00

4.950,00

51,00
368,11

19.925,05

importo

488,00

366,00

158,60 |
|
254,98
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107
109
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113

114

15

117
1118

119

122

124

125

108

110 |

116 |

120

121 |

123 |

seminari
macchine
seminari
irap
varie
varie

varie

varie
varie
varie |
cni
cancelleria
varie
f24
rit acc
locali
tipografia
varie

varie

pulizia

capitolo

mediazione ‘
consulenze ‘
cancelleria ‘

varie

varie

varie

asso informatica
asso informatica
Zizzo gaetano
regione sicilia
egatour viaggi
osteria sostegno
hotel regno
rist grano
parco aromi
parco aromi
cni
asso informatica
criscenti giacomo
f24
f24
barresi mario
cosentino
poste
gelatissimo

gesa

fatt. 127/14 - corsi push over on line
fatt. 122/14 - segreteria tel
docenza seminario tica 4/7
irap 06/14
biglietto aereo giannitrapani adp roma 7/6
pranzo adp roma 7/6 giannitrapani
fatt. 3299/14 pernotto giannitrapani adp 7/6
ric 2868 cena 6/6 giannitrapani adp 7/6
fatt. 291/14 - assise consulta 2014
fatt. 292/14 - assise consulta 2014
quota 2014 - I acconto
fatt. 136/14 - toner brather
adp roma 12/07/14 - rimborso
contributi e tasse

ritenute corsi

sostituzione motore e molla saracinesca pt e altro

fatt. 153/14 timbri
ric. 22/14servizio custodia posta
pausa caffé consiglio

fatt. 147/14 - luglio

MANDATI DI PAGAMENTO

destinatario
allianz
indelicato
gbr rossetto
giannitrapani
mollica

agosta

oggetto
polizza 110082465
fatt. 89/14 - 1°semestre 2014
fatt. 64908/14

rimborso AdP Roma 07/06/2014

€

y
| €
€

rimborso comitato ingg iuniores Valderice 20/6/14 | €

| rimborso comitato ingg iuniores Valderice 20/6/14 i €
|

183,00
115,90
169,89
533,00

168,77

40,00 |
124,00 |
49,35
450,00
417,00

10.000,00

142,74
404,96
3.201,18
40,00 |

450,00

69,54

24,20 |
30,00
254,98

24.012,09

importo
440,00
1.496,32 ‘
347,08
86,80 |
25,00

56,00
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140
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192

126 |
127 |

129 |

132 |

139 |

143

varie

varie

corsi

corsi

seminari

varie

varie

corsi

varie

varie

varie

macchine

corsi

macchine

sito

varie

varie

corsi

varie

varie

varie

affitto

affitto

varie

galia
giannitrapani
rubbonello
Li Causi Roberto
Amodeo Pietro
ingianni
car service
bosco lucia
car service
biondo
biondo
asso informatica
amaro francesco
asso informatica
asso informatica
murana
murana
ingianni
biondo
mollica
ingianni
virzi vittorio
virzi valeria

di giovanni

rimborso organizzazione Convegno Nazionale
20/06/14

rimborso riunione consigli disciplina Roma 19/5
docenze corso 14/04/SL
docenze corso 14/04/SL

seminario rischio elettrico 02/07/14

rimborso organizzazione Convegno Nazionale
20/06/14

fatt. 82/14 - roma 17/5 giannitrapani
docenze corso 14/04/SL
fatt. 93/14 - roma 6/6 giannitrapani
rimborso assise consulta 20-21/06
rimborso gdl energia consulta cl 03/07/14
fatt. 61/14 - computer portatile
docenze corsi coordinatore
fatt. 94/14 - computer lalla e toner stampanti
fatt. 151/14 - sviluppo sito lug ago
rimborso corso avvio prof pa 3/4
rimborso incontro bandi CNI roma 5/4
rimborso pranzo leonardi 4/4 corso coord
rimborso viaggi per consiglio gen-giu 14
rimborso viaggi per consiglio gen-giu 14
rimborso viaggi per consiglio gen-giu 14
quota parte settembre 2014
quota parte settembre 2014

rimborso viaggi per consiglio gen-giu 14

|
P

am

€

119,52
76,80
868,48
664,32
224,00
103,20
83,60
1.068,80
41,80
104,50
185,44
911,34
768,00
650,26
244,00
75,60
98,91

41,00

554,40
379,44 |

401,76

650,00

650,00

612,00 |

12.028,37

l



